Fehmi bin Ali Kemura, *Biljeske iz prošlosti Bosanskih katolika i njihovih bogomolja* (Bosna katolikleri ve ma'bedlerinin mazisine dair notlar - Şer'î mahkeme sicillerine göre -) Sarajevo, 1916; *Prvi Srpski ustanak* (İlk Sırp kıyımı-Türkçe vesikalara göre -), Sarajevo 1916; *Sarajevske muftije od 926/1519 do 1334/1916* (926/1519 tarihinden 1334/1916 tarihine kadar Sarajevo müftüleri), Sarajevo 1916; Hamdija Kresevljakovic, *Sarajevska carsija i njeni esnafi i obrti za Osmanlijske uprave* (Osmanlı idaresinde Sarajevo çarşısı ve bu çarşının esnafı ve sanatları), Zagreb, 1927; aynı müellif, *Hamami u Bosni i Hercegovini* (Bosna-Hersek hamamları), Beograd, 1937, Tayyib Okie, *Jedan nas zaboravljeni istoricar XVIII veka* (XVIII.